
REX IM  | REAL ITY
ELEKTRONICKÉ AUKCE DRAŽBY REALITY

Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce č.j. 252ND2014 
_____________________o konání veřejné dražby nedobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb.
Tento Dodatek č. 1 navazuje na Dražební vyhlášku o konání veřejné dražby nedobrovolné č.j. 252ND2014 a v souladu s § 44 
zákona o veřejných dražbách informuje o upřesnění místa srazu.

______________________________________________1. Dražebník____________________________________________
REXIM REALITY s.r.o. se sídlem Murmanská 1475/4,100 00 Praha 10, IČ: 492 45 031. Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 20645.

_____________________________________________2. Navrhovatel___________________________________________
Reticulum Recovery, a. s., sídlem Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, IČ: 279 23 568, zastoupený místopředsedou 
představenstva Mgr. Čestmírem Javorkem. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp.zn. B 12095.

______________________________________ 3. Vlastník předmětu dražby_____________________________________
Dlužníci: Simona Stehlíková, nar. 7.7.1976, bytem Tachovská 1367/29, 323 00 Plzeň 

Miroslav Machaň, nar. 26.8.1987, bytem Poštovní 578/8, 312 00 Plzeň 
Zástavní dlužnice: Olga Čichá, nar. 3.12.1952, bytem Kotousov 8,Chocenice, 336 01 Blovice 

Radka Šlajsová, 5.6.1976, bytem Kotousov 8,Chocenice, 336 01 Blovice 
Vlastníci předmětu dražby: Olga Čichá, nar. 3.12.1952, bytem Kotousov 8,Chocenice, 336 01 Blovice 

Radka Šlajsová, 5.6.1976, bytem Kotousov 8,Chocenice, 336 01 Blovice

Předmětem dražby nedobrovolné je níže vyspecifikovaný soubor nemovitostí ve vlastnictví zástavní dlužnice Olgy Ciché, 
evidovaných na Listu vlastnictví číslo 58 pro katastrální území Chocenická Lhota, obec Chocenice, vedeném u Katastrálního 
úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, a to jmenovitě:

Pozemky
Parcela Výměra (m2) Druh pozemku__________________ Způsob využití_______ Způsob ochrany___________
St. 17/1 1078 zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je  stavba: Chocenická Lhota, č.p. 13, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 17/1 
St. 17/2 183 zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je  stavba: Chocenická Lhota, č.p. 26, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 17/2

Dále je předmětem dražby nedobrovolné níže vyspecifikovaný soubor nemovitostí ve vlastnictví zástavní dlužnice Radky 
Šlajsové, evidovaných na Listu vlastnictví číslo 73 pro katastrální území Chocenická Lhota, obec Chocenice, vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, a to jmenovitě:

Pozemky
Parcela Výměra (m2) Druh pozemku__________________ Způsob využití Způsob ochrany
16 217 ostatní plocha manipulační plocha
24/1 4190 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
24/2 15 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
155/1 115 ostatní plocha neplodná půda
155/3 505 trvalý travní porost zemědělský půdní fond

4. Místo, datum a čas zahájení dražby_________________________________
Dražba se uskuteční v zasedací místnosti v sídle dražebníka na adrese: Murmanská 1475/4, 100 00 Praha 10. Datum konáni 
dražby se stanovuje na den 29.7.2014 v 11.00 hod.

5. Upřesnění adresy srazu zájemců o prohlídku předmětu dražby __________
Tímto Dodatkem č. 1 k Dražební vyhlášce č.j. 252ND2014 se upřesňuje adresa srazu zájemců o prohlídku předmětu dražby v 
článku „5. Datum a čas konání prohlídky předmětu dražby".
Kompletní text článku „5. Datum a čas konání prohlídky předmětu dražby“ dražební vyhlášky včetně upřesnění adresy srazu 
zájemců o prohlídku předmětu dražby zní:

REXIM REALITY s.r.o., Murmanská 1475/4,100 00 Praha 10, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645 

tel. 739 110 177, fax: 211141 371, e-mail: ¡nfo@reximreality.cz, www.reximreality.cz 
Stránka 1 z 2

mailto:nfo@reximreality.cz
http://www.reximreality.cz


RE X I M  I REAL ITY
ELEKTRONICKÉ AUKCE DRAŽBY-REAUTY č.j. 252ND2014

První prohlídka 15.7.2014 v 10.00 hod
Druhá prohlídka 21.7.2014 v 15.00 hod
Sraz zájemců o prohlídku je před předmětem dražby na adrese: Chocenická Lhota č.p. 13, Chocenice. GPS: 49°34'6.751"N, 
13°30'11.034"E

6. Ostatní
Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce byl sepsán v osmí originálech. Text Dodatku č. 1 zašle dražebník v zákonem stanovených 
lhůtách osobám uvedených v § 43 odst. 5 zákona o veřejných dražbách.

V Praze, dne 21.5. 2014

REXIM REALITY s.r.o. 
Ing. Jan Křiž, jednatel

R E X I M  R E A L I T Y  s.r.o .
M u rm a n s k á  1 4 7 5 / 4  

1 0 0  0 0  P ra h a  1 0  
w w w .r e x im r e a l i t y .c z  

IČO: 40 24 503 1  DIČ: C Z49245031

REXIM REALITY s.r.o., Murmanská 1475/4,100 00 Praha 10, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645 

tel. 739 110 177, fax: 211141 371, e-mail: lnfo@rexlmreality.cz, www.reximreality.cz 
Stránka 2 z 2

http://www.reximreality.cz
mailto:lnfo@rexlmreality.cz
http://www.reximreality.cz

